
 



 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Genap 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 0701571 - Tafsir Responsif Gender 

: 4E 

Dosen : PURWIDIANTO, MA 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
14 Mar 2023 21 Mar 2023 28 Mar 2023 4 Apr 2023 11 Apr 2023 2 Mei 2023 9 Mei 2023 20 Mei 2023 30 Mei 2023 6 Jun 2023 13 Jun 2023 20 Juni 2023 

 

27Juni 2023 

 

30Juni 2023 

 

4 juli 2023 
7 Jul 2023 

1 2007015096 IBAN ABRAR NUZA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2107015004 NAZIAH NOFRIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2107015016 ARJUNA AFFAN GHAFAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2107015017 MUHAMMAD ARIA RANA MANGGALA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2107015018 PUTRI SYAHIDAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2107015026 NISWATUL JAZIROH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2107015046 SITI NURAENI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2107015049 GUSTI SAB'AN WILDAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2107015056 ABDUL HAKAM AL-KARIM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2107015058 SITI SRI NURAINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2107015079 MUHAMAD FIRDAUS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2107015084 SAIFANI ZAIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2107015091 NOVIA HANJARWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2107015099 UMMU HABIBAH REFRINUR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2107015102 AZKIA SAVITRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2107015105 MUHAMMAD FAHRIZA ILHAM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2107015112 YANUAR SAPUTRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2107015120 ISMA ZIQRI ADHI PRATAMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2107015122 ARIVA WIDIASTUTI SUTOMO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2107015134 MUHAMMAD ALDRI INZAGHI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2107015138 FALZA FIRDAUS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Genap 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 0701571 - Tafsir Responsif Gender 

: 4E 

Dosen : PURWIDIANTO, MA 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
14 Mar 2023 21 Mar 2023 28 Mar 2023 4 Apr 2023 11 Apr 2023 2 Mei 2023 9 Mei 2023 20 Mei 2023 30 Mei 2023 6 Jun 2023 13 Jun 2023 20 Juni 2023 

 

27Juni 2023 

 

30Juni 2023 

 

4 juli 2023 
7 Jul 2023 

22 2107015139 UUNG HARDINA NUR AJIJAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2107015143 MUHAMAD RIDZKY KHALID RAMADHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2107015145 SHOFI AULIAURRAHMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2107015150 MUHAMAD ANSHAR SETYONO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2107015156 PUTRI OQTAVIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2107015166 DEN AYU SEKARSARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2107015168 ADINDA AMARSYA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2107015180 ANNISA FADIAH NURZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2107015185 AKMAL IRSYAD V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 2107015187 KARUNIA AGUSTIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

32 2107015190 MUHAMMAD FAUQA DINATA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 32,00 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 
Matakuliah 

Kelas 

 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 0701571 - Tafsir Responsif Gender 

: 4E 

 
 
Jadwal Kuliah R.---- Selasa 12:30-14:10 

Dosen : D.15.1060 - PURWIDIANTO, MA 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

14 Mar 2023 

kontrak kuliah 32 
DEN AYU 

SEKARSARI 
 

 

PURWIDIANTO 

2 Selasa 

21 Mar 2023 

prinsip dasar ajaran islam 32 
DEN AYU 

SEKARSARI  

 

PURWIDIANTO 

3 Selasa 

28 Mar 2023 

Perempuan pra islam 32 
DEN AYU 

SEKARSARI 
 

 

PURWIDIANTO 

4 Selasa 

4 Apr 2023 

penciptaan perempuan 32 
DEN AYU 

SEKARSARI  

 

PURWIDIANTO 

5 Selasa 11 

11 Apr 2023 

Hak waris perempuan 32 
DEN AYU 

SEKARSARI 
 

 

PURWIDIANTO 

6 Selasa 18 

Apr 2023 

 

Kepemimpinan perempuan 32 
DEN AYU 

SEKARSARI  

 

PURWIDIANTO 

7 Selasa 22 

Apr 2023 

 

Perempuan dalam Rumah Tangga 32 
DEN AYU 

SEKARSARI 
 

 

PURWIDIANTO 

8 Sabtu 

20 Mei 2023 

UTS 32 
DEN AYU 

SEKARSARI  

 

PURWIDIANTO 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 0701571 - Tafsir Responsif Gender 

: 4E 

 
Jadwal Kuliah R.---- Selasa 12:30-14:10 

Dosen : D.15.1060 - PURWIDIANTO, MA 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 30 

Mei 2023 

perempuan yang baik dalam al Quran 32 
DEN AYU 

SEKARSARI 
 

 

PURWIDIANTO 

10 Selasa 

6 Jun 2023 

perempuan tidak baik dalam al Quran 32 
DEN AYU 

SEKARSARI  

 

PURWIDIANTO 

11 Selasa 

13 Jun 

2023 

adab berpakain perempuan 32 
DEN AYU 

SEKARSARI 
 

 

PURWIDIANTO 

12 Selasa 

20 Jun 2023 

Adab pergaulan perempuan 32 
DEN AYU 

SEKARSARI  

 

PURWIDIANTO 

13 Selasa 

27 Jun 2023 

Kemandirian Perempuan 32 DEN AYU 

SEKARSARI 
 

 

PURWIDIANTO 

14 Jumat 

30 Jun 2023 

Perempuan di Ruang Publik 32 DEN AYU 

SEKARSARI  

 

PURWIDIANTO 

15 Selasa 

4 Jul 2023 

Kekerasan terhadap Perempuan 32 DEN AYU 

SEKARSARI 
 

 

PURWIDIANTO 

16 Jumat 

7 Jul 2023 

UAS 32 
DEN AYU 

SEKARSARI  

 

PURWIDIANTO 

 
 

Catatan : 
 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 7 Juli 2023 

Dosen ybs 

 

 
 

PURWIDIANTO, MA
 

 

 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 
Prog. Studi 
Semester 
Mata 
Kuliah 
Kelas 
Dosen 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Genap 2022/2023 

: Tafsir Responsif Gender 

: 4E 

: PURWIDIANTO, MA 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif ( 
10 % ) 

N.TUGAS 
( 20 % ) 

N.UTS 
( 30 % ) 

N.UAS 
( 40 % ) 

N 
RATA 2 

N. 
HURU
F 

1 2007015096 IBAN ABRAR NUZA 90 80 65 65 70.50 B 

2 2107015004 NAZIAH NOFRIANA 90 82 85 88 86.10 A 

3 2107015016 ARJUNA AFFAN GHAFAR 90 80 80 77 79.80 B 

4 2107015017 MUHAMMAD ARIA RANA MANGGALA 90 82 85 88 86.10 A 

5 2107015018 PUTRI SYAHIDAH 90 82 85 80 82.90 A 

6 2107015026 NISWATUL JAZIROH 90 80 72 80 78.60 B 

7 2107015046 SITI NURAENI 90 80 82 85 83.60 A 

8 2107015049 GUSTI SAB'AN WILDAN 90 82 90 88 87.60 A 

9 2107015056 ABDUL HAKAM AL-KARIM 90 80 70 80 78.00 B 

10 2107015058 SITI SRI NURAINI 90 82 80 85 83.40 A 

11 2107015079 MUHAMAD FIRDAUS 90 80 80 80 81.00 A 

12 2107015084 SAIFANI ZAIN 90 82 82 85 84.00 A 

13 2107015091 NOVIA HANJARWATI 90 80 70 75 76.00 B 

14 2107015099 UMMU HABIBAH REFRINUR 90 82 82 85 84.00 A 

15 2107015102 AZKIA SAVITRI 90 80 80 80 81.00 A 

16 2107015105 MUHAMMAD FAHRIZA ILHAM 90 80 82 80 81.60 A 

17 2107015112 YANUAR SAPUTRA 90 80 80 80 81.00 A 

18 2107015120 ISMA ZIQRI ADHI PRATAMA 90 80 80 80 81.00 A 

19 2107015122 ARIVA WIDIASTUTI SUTOMO 90 82 82 82 82.80 A 

20 2107015134 MUHAMMAD ALDRI INZAGHI 90 80 72 73 75.80 B 

21 2107015138 FALZA FIRDAUS 90 80 76 80 79.80 B 

22 2107015139 UUNG HARDINA NUR AJIJAH 90 82 82 85 84.00 A 

23 2107015143 MUHAMAD RIDZKY KHALID RAMADHAN 90 80 80 80 81.00 A 

24 2107015145 SHOFI AULIAURRAHMAH 90 80 76 80 79.80 B 

25 2107015150 MUHAMAD ANSHAR SETYONO 90 80 75 80 79.50 B 

26 2107015156 PUTRI OQTAVIANI 90 80 73 76 77.30 B 

27 2107015166 DEN AYU SEKARSARI 90 82 80 88 84.60 A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 
Prog. Studi 
Semester 
Mata 
Kuliah 
Kelas 
Dosen 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Genap 2022/2023 

: Tafsir Responsif Gender 

: 4E 

: PURWIDIANTO, MA 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif ( 
10 % ) 

N.TUGAS 
( 20 % ) 

N.UTS 
( 30 % ) 

N.UAS 
( 40 % ) 

N 
RATA 2 

N. 
HURU
F 

28 2107015168 ADINDA AMARSYA PUTRI 90 80 70 82 78.80 B 

29 2107015180 ANNISA FADIAH NURZAHRA 90 80 72 76 77.00 B 

30 2107015185 AKMAL IRSYAD 90 80 82 82 82.40 A 

31 2107015187 KARUNIA AGUSTIN 90 80 76 80 79.80 B 

32 2107015190 MUHAMMAD FAUQA DINATA 90 80 80 80 81.00 A 

Ttd 

 

             

PURWIDIANTO, MA 

 


